
 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Sechskantschrauben DIN 931
DIN 931 12.9 flZnL 480h (zinklamellenbesch.) Sechskantschrauben mit Schaft 

Norm 931
Werkstoff 12.9
Oberfläche flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

12.9
flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)
Sechskantschrauben
DIN 931

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 16 mm

M16 x 55 16 mm 55 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

238,75 €(50 Stk / VE)

4,78 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

241,63 €(50 Stk / VE)

4,83 € / Stück

M16 x 70 16 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

129,50 €(25 Stk / VE)

5,18 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

165,44 €(25 Stk / VE)

6,62 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

204,25 €(25 Stk / VE)

8,17 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

215,75 €(25 Stk / VE)

8,63 € / Stück

M16 x 120 16 mm 120 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

243,06 €(25 Stk / VE)

9,72 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 65 20 mm 65 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

129,50 €(25 Stk / VE)

5,18 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

151,06 €(25 Stk / VE)

6,04 € / Stück

M20 x 80 20 mm 80 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

56,91 €(25 Stk / VE)

2,28 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

187,00 €(25 Stk / VE)

7,48 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

220,06 €(25 Stk / VE)

8,80 € / Stück

M20 x 120 20 mm 120 mm 12.9 flZnL/nc/x/x/480h/C
(flZnncL-480h)

261,75 €(25 Stk / VE)

10,47 € / Stück
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